
                                                                                                                                                                                                                                                          
      
 
 
   

         Российская Федерация 
        Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 
от 13.05.2024 № 700 
г. Пестово 
 
Об утверждении Перечня  
автомобильных дорог общего  
пользования местного значе- 
ния Пестовского муниципаль- 
ного округа 
 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября № 131-ФЗ                
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах                
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений             
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования мест-
ного значения Пестовского муниципального округа, изложив его в прилагаемой 
редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестовско-
го муниципального района: 

от 14.07.2016 № 859 «Об утверждении перечня автомобильных дорог об-
щего пользования местного значения Пестовского городского поселения»; 

от 16.01.2019 № 29 «О внесении изменений в перечень автомобильных 
дорог общего пользования местного значения Пестовского городского поселе-
ния». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в сети Интернет. 
 
 
Глава  
муниципального округа      Е.А. Поварова 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации  

муниципального округа 
от 13.05.2024 № 700 

 
Перечень  

автомобильных дорог общего пользования местного значения  
Пестовского муниципального округа 

 
№ 
п/п 

Сведения  
о соб-

ственнике 
владельца 
автомо-
бильной 
дороги 

Наименование              
автомобильной            

дороги 

Идентифика-
ционный номер 
автомобильной 

дороги 

Протя-
жен-
ность 

автомо-
биль-
ной  

дороги, 
км 

Све-
дения  
о со-

ответ-
ствии 
авто-
мо-

биль-
ной 

доро-
ги          

и ее 
участ-

ков 
тех-

ниче-
ским 

харак-
тери-
сти-

кам и 
кате-
гории 
авто-
мо-

биль-
ной 

доро-
ги 

Вид 
разре-

ре-
шен-
ного 
ис-

поль-
зова-
ния 

авто-
мо-

биль-
ной 

доро-
ги 

Иные 
све-
де-
ния 

1. Админи-
страция 

Пестовско-
го муници-
пального 

округа 
 

ИНН 
5300012221 

 
КПП 

530001001 
 

ОКТМО 
49532000 

 
 

Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Безымянный 

49 232 501 001 
ОП МП 

0,353 5 ОП  

2. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Береговая 

49 232 501 002 
ОП МП 

1,385 5 ОП  

3. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Биржа-3 

49 232 501 003 
ОП МП 

1,3737 5 ОП  

4. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 004 
ОП МП 

0,1489 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования  
г. Пестово  
пер. Биржевой 

5. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Бойцова 

49 232 501 005 
ОП МП 

1,359 5 ОП  

6. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Боровическая 

49 232 501 006 
ОП МП 

2,695 5 ОП  

7. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Боровой 

49 232 501 007 
ОП МП 

0,777 5 ОП  

8. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Братский  
проезд 

49 232 501 008 
ОП МП 

0,396 5 ОП  

9. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Виноградова 

49 232 501 009 
ОП МП 

0,343 5 ОП  

10. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Возрождения 

49 232 501 010 
ОП МП 

0,295 5 ОП  

11. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Вокзальная 

49 232 501 011 
ОП МП 

1,6278 5 ОП  

12. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Волкова 

49 232 501 012 
ОП МП 

0,580 5 ОП  

13. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Гагарина 

49 232 501 013 
ОП МП 

2,100 5 ОП  

14. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Гайдара 

49 232 501 014 
ОП МП 

0,360 5 ОП  

15. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 015
ОП МП 

0,516 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования  
г. Пестово  
ул. Гоголя 

16. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Горького 

49 232 501 016 
ОП МП 

0,923 5 ОП  

17. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Горьковчан 

49 232 501 017
ОП МП 

0,223 5 ОП  

18. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Грибоедова 

49 232 501 018 
ОП МП 

0,380 5 ОП  

19. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Дачная  

49 232 501 019 
ОП МП 

0,267 5 ОП  

20. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Дорожная  

49 232 501 020 
ОП МП 

1,365 5 ОП  

21. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Дружбы 

49 232 501 021 
ОП МП 

0,093 5 ОП  

22. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Железнодорож-
ная 

49 232 501 023 
ОП МП 

1,900 5 ОП  

23. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Заводской 

49 232 501 024 
ОП МП 

0,166 5 ОП  

24. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Заводская 

49 232 501 025 
ОП МП 

0,547 5 ОП  

25. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Заречная 

49 232 501 026 
ОП МП 

0,706 5 ОП  

26. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 027 
ОП МП 

0,882 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования  
г. Пестово  
ул. Заручьевая 

27. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Звёздная  

49 232 501 028 
ОП МП 

1,620 5 ОП  

28. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Зеленый 

49 232 501 029 
ОП МП 

1,200 5 ОП  

29. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Калинина 

49 232 501 030 
ОП МП 

1,06325 5 ОП  

30. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Кирова 

49 232 501 031 
ОП МП 

0,347 5 ОП  

31. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Кирпичный  

49 232 501 032 
ОП МП 

0,776 5 ОП  

32. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Кленовый 

49 232 501 034 
ОП МП 

0,245 5 ОП  

33. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Кольцевая 

49 232 501 035 
ОП МП 

0,320 5 ОП  

34. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Комарова 

49 232 501 036 
ОП МП 

0,3645 5 ОП  

35. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Коммунаров 

49 232 501 037 
ОП МП 

0,68375 5 ОП  

36. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Комсомоль-
ский 

49 232 501 038 
ОП МП 

0,591 5 ОП  

37. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 039 
ОП МП 

2,229 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования  
г. Пестово  
ул. Комсомольская 

38. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Кооператоров 

49 232 501 131 
ОП МП 

0,25 5 ОП  

39. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Космонавтов 

49 232 501 040 
ОП МП 

0,515 5 ОП  

40. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Красноармей-
ская 

49 232 501 041 
ОП МП 

0,500 5 ОП  

41. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Красных Зорь 

49 232 501 042 
ОП МП 

2,840 5 ОП  

42. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Круговая 

49 232 501 043 
ОП МП 

0,585 5 ОП  

43. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Курганная 

49 232 501 044 
ОП МП 

0,5529 5 ОП  

44. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Кутузова 

49 232 501 045 
ОП МП 

2,995 5 ОП  

45. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Ленина 

49 232 501 046 
ОП МП 

1,978 5 ОП  

46. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Ленинградская 

49 232 501 047
ОП МП 

0,991 5 ОП  

47. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Лермонтова 

49 232 501 048 
ОП МП 

1,388 5 ОП  

48. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 049 
ОП МП 

0,712 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования 
г. Пестово  
ул. Лесников 

49. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Лесной 

49 232 501 050 
ОП МП 

0,3137 5 ОП  

50. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Линейный 

49 232 501 051 
ОП МП 

0,509 5 ОП  

51. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Луговая  

49 232 501 052 
ОП МП 

0,628 5 ОП  

52. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Льва Толстого 

49 232 501 053 
ОП МП 

2,4853 5 ОП  

53. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. 8 марта 

49 232 501 054 
ОП МП 

0,43 5 ОП  

54. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Меглинская 

49 232 501 055 
ОП МП 

0,995 5 ОП  

55. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Мелиораторов 

49 232 501 056 
ОП МП 

2,864 5 ОП  

56. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Мира 

49 232 501 057 
ОП МП 

0,30645 5 ОП  

57. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Мичурина 

49 232 501 058 
ОП МП 

0,48524 5 ОП  

58. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Мологская 
 

49 232 501 059
ОП МП 

0,800 5 ОП  

59. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 060 
ОП МП 

0,771 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования 
г. Пестово  
ул. Молодёжная 

60. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Московская  

49 232 501 061 
ОП МП 

0,5624 5 ОП  

61. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Мостовая 

49 232 501 062 
ОП МП 

0,546 5 ОП  

62. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Моховая 

49 232 501 132 
ОП МП 

0,25 5 ОП  

63. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Набережная 

49 232 501 063 
ОП МП 

2,266 5 ОП  

64. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Набережная  
Реки Меглинки 

49 232 501 064
ОП МП 

1,1517 5 ОП  

65. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Народная 

49 232 501 065 
ОП МП 

0,498 5 ОП  

66. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Некрасова 

49 232 501 066 
ОП МП 

2,1923 5 ОП  

67. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Нефтяников 

49 232 501 067 
ОП МП 

0,222 5 ОП  

68. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Новая  

49 232 501 068 
ОП МП 

0,558 5 ОП  

69. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Новгородская  

49 232 501 069 
ОП МП 

2,5588 5 ОП  

70. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 033 
ОП МП 

0,08 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования 
г. Пестово  
пер. Огородный 

71. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Октябрьская 

49 232 501 071 
ОП МП 

1,574 5 ОП  

72. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Октябрьский 
проезд  

49 232 501 072 
ОП МП 

0,244 5 ОП  

73. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Парковая 

49 232 501 073 
ОП МП 

0,650 5 ОП  

74. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Первомайская 

49 232 501 074 
ОП МП 

1,203 5 ОП  

75. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Песочный 

49 232 501 075 
ОП МП 

0,688 5 ОП  

76. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Пионеров 

49 232 501 076 
ОП МП 

2,059 5 ОП  

77. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Плёсо 

49 232 501 077 
ОП МП 

1,4594 5 ОП  

78. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Победы 

49 232 501 078 
ОП МП 

1,300 5 ОП  

79. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Полевая 

49 232 501 079 
ОП МП 

0,576 5 ОП  

80. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Полоса отвода 

49 232 501 080 
ОП МП 

0,286 5 ОП  

81. Дорога автомо-
бильная общего 

49 232 501 081 
ОП МП 

0,592 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования  
г. Пестово  
ул. Почтовая 

82. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Преображен-
ского  

49 232 501 082 
ОП МП 

1,8701 5 ОП  

83. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Пригородный 

49 232 501 083 
ОП МП 

0,129 5 ОП  

84. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Производствен-
ная 

49 232 501 084 
ОП МП 

0,5178 5 ОП  

85. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Пролетарская  

49 232 501 085 
ОП МП 

2,200 5 ОП  

86. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Пролетарский 
проезд 

49 232 501 086 
ОП МП 

0,137 5 ОП  

87. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Профсоюзов 

49 232 501 087 
ОП МП 

2,931 5 ОП  

88. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Пушкинская 

49 232 501 088 
ОП МП 

0,600 5 ОП  

89. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Рабочая 

49 232 501 089 
ОП МП 

0,265 5 ОП  

90. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Речная 

49 232 501 090 
ОП МП 

0,554 5 ОП  

91. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Российская 

49 232 501 091 
ОП МП 

0,339 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
92. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Русакова 

49 232 501 092
ОП МП 

1,726 5 ОП  

93. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Садовая 

49 232 501 093 
ОП МП 

0,959 5 ОП  

94. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Свободы 

49 232 501 094 
ОП МП 

0,173 5 ОП  

95. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Связи  

49 232 501 095 
ОП МП 

0,203 5 ОП  

96. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Сельская 

49 232 501 096 
ОП МП 

0,622 5 ОП  

97. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Сенная 

49 232 501 097 
ОП МП 

0,372 5 ОП  

98. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Серова 

49 232 501 098 
ОП МП 

1,258 5 ОП  

99. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Складская 

49 232 501 099 
ОП МП 

0,41 5 ОП  

100. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Славная 

49 232 501 100 
ОП МП 

0,8473 5 ОП  

101. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Советская  

49 232 501 101 
ОП МП 

1,4378 5 ОП  

102. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Солнечная 

49 232 501 102 
ОП МП 

0,644 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
103. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Соловьёва  

49 232 501 103 
ОП МП 

1,983 5 ОП  

104. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Сосновая 

49 232 501 104 
ОП МП 

0,26 5 ОП  

105. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Строителей  

49 232 501 105 
ОП МП 

0,915 5 ОП  

106. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Студенческий 

49 232 501 106 
ОП МП 

0,500 5 ОП  

107. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Суворова 

49 232 501 107 
ОП МП 

0,609 5 ОП  

108. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Текстильщиков 

49 232 501 108 
ОП МП 

0,485 5 ОП  

109. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Титова 

49 232 501 109 
ОП МП 

0,105 5 ОП  

110. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Титова 

49 232 501 110 
ОП МП 

3,0953 5 ОП  

111. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Торговый 

49 232 501 111 
ОП МП 

0,1651 5 ОП  

112. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Транспортная 

49 232 501 112 
ОП МП 

0,592 5 ОП  

113. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Транспортный 

49 232 501 113 
ОП МП 

0,147 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

проезд 
114. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Чапаева 

49 232 501 114 
ОП МП 

1,806 5 ОП  

115. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Чернышевского 

49 232 501 115 
ОП МП 

0,363 5 ОП  

116. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Швейников 

49 232 501 116 
ОП МП 

0,156 5 ОП  

117. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Шмидта 

49 232 501 117 
ОП МП 

0,754 5 ОП  

118. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Школьный 

49 232 501 118 
ОП МП 

0,228 5 ОП  

119. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Устюженское 
Шоссе 

49 232 501 119 
ОП МП 

1,1614 5 ОП  

120. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Щербакова 

49 232 501 121 
ОП МП 

0,221 5 ОП  

121. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Щербакова 

49 232 501 122 
ОП МП 

2,2983 5 ОП  

122. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Фабричная 

49 232 501 123 
ОП МП 

1,677 5 ОП  

123. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Фестивальная 

49 232 501 124 
ОП МП 

0,279 5 ОП  

124. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  

49 232 501 125 
ОП МП 

2,191 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ул. Филадельфина 
125. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
ул. Флотская 

49 232 501 126 
ОП МП 

0,269 5 ОП  

126. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
ул. Хвойная 

49 232 501 127 
ОП МП 

0,296 5 ОП  

127. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
г. Пестово  
пер. Химиков 

49 232 501 120 
ОП МП 

0,300 5 ОП  

128. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования 
г. Пестово  
пер. Энергетиков 

49 232 501 128 
ОП МП 

0,291 5 ОП  

129. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования  
д. Абросово  
от д. № 4 до д. № 8 

53:14:0200901:
194 

0,640км
/ 

3340,0 
кв.м 

5 ОП  

130. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Ветеранов,   
от автодороги Пе-
стово-Абросово,  
поворот у клуба  
до д. № 19 

53:14:0000000:
2852 

0,513 
км./ 

1770,2 
кв.м 

5 ОП  

131. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Зеленая,  
от д. № 7 до авто-
дороги Пестово – 
Абросово  
до д. Старое Сихи-
но, д. 10 

53:14:0000000:
3307 

0,542 
км/ 

2412,0 
кв.м 

5 ОП  

132. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Молодежная,  
от д. № 1  
до д. № 10 

53:14:0000000:
2639 

0,345 
км./ 

1311,0  
кв.м 

5 ОП  

133. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  

53:14:0000000:
2850 

0,671 
км/ 

2342,6 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ул. Лесная,  
от автодороги Аб-
росово – Осипово 
поворот у д. № 28 
(ул. Вокзальная)  
до д. № 29 

134. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Пионерская,   
от автодороги Пе-
стово – Абросово   
от здания правле-
ния колхоза  
до д. № 28  
до д. № 27 ул. Ве-
теранов 

53:14:0000000:
3035 

0,750 
км/ 

3353,6 
кв.м 

5 ОП  

135. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово, пер. 
Почтовый, д. № 1  
до автодороги Пе-
стово – Абросово   
к магазину «Сла-
вянка» 

53:14:0000000:
2638 

0,179 
км/ 

778,5 
кв.м 

5 ОП  

136. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
от медпункта 
до ул. Молодежная 

53:14:0000000:
2958 

0,352 
км/ 

1575,5 
кв.м 

5 ОП  

137. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Школьная,  
от д. № 16  
до д. № 30,от мед-
пункта в сторону 
подстанции до ав-
тодороги Пестово – 
Абросово   

53:14:0000000:
2960 

0,715 
км/ 

3100,5 
кв.м 

5 ОП  

138. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Старое Стихино, 
от дороги  
Пестово – Абросо-
во, поворот  
у д. № 37 от дома 
№ 27,от дороги Пе-
стово – Абросово 
от дома № 9  
до дома № 28   

53:14:0201501:
186 

0,493 
км/ 

1596,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
139. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования,  
д. Потулово, улица   

53:14:0201401:
127 

0,2057к
м/894,8 

кв.м 

5 ОП  

140. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Заручевье - 1,  
от дороги  
Осипово – Абросо-
во, от д. № 21  
до дома № 31 

53:14:0201001:
123 

0,2172к
м/1570,
4 кв.м 

5 ОП  

141. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования, д. За-
ручевье - 2, от до-
роги Осипово – 
Беззубцево,  
от д. № 5 до дома 
№ 13 

53:14:0203101:
33 

0,1228к
м/583,3 

кв.м 

5 ОП  

142. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Молодежная 
в д. Богослово 

53:14:0000000:
3009 

0,300 
км/ 

1950,0 
кв.м 

5 ОП  

143. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Полевая   
в д. Богослово 

53:14:0000000:
967 

0,470 
км/ 

2820,0 
кв.м 

5 ОП  

144. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Школьная  
в д. Богослово 

53:14:0000000:
2866 

0,230 
км/ 

1380,0 
кв.м 

5 ОП  

145. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Садовая  
в д. Богослово 

53:14:0000000:
3314 

0,350км
/ 

2490,0 
кв.м 

5 ОП  

146. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Советская  
в д. Богослово 

53:14:0000000:
2640 

0,895км
/ 

5191,0 
кв.м 

5 ОП  

147. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
в д. Климовщина 

53:14:0513701:
153 

0,450км
/ 

1803,4к
в.м 

5 ОП  

148. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,    
в д. Медведево 
 

53:14:0501901:
131 

0,450 
км/ 

2700,0 
кв.м 

5 ОП  

149. Дорога автомо- 53:14:0000000: 0,5868 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

бильная общего 
пользования, 
д. Брякуново,  
от ул. Центральная  
д. № 26 до ул. Но-
вая дома № 14 

3043 км/ 
3918,4 
кв.м 

150. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования, 
д. Брякуново,  
от ул. Молодежная  
д. № 1 до № 41 

53:14:0000000:
3044 

0,6852 
км/ 

5139,0 
кв.м 

5 ОП  

151. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Брякуново,  
от ул. Молодежная  
д. № 42  
до ул. Центральная 
д. № 2б 

53:14:0000000:
3049 

0,5935 
км/ 

3718,0 
кв.м 

5 ОП  

152. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Брякуново,  
от ул. Центральная  
д. № 11  
до ул. Юбилейная 
д. № 15 

53:14:0000000:
3047 

0,4503 
км/ 

2949,5 
кв.м 

5 ОП  

153. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Дмитровское, 
улица 

53:14:1704401:
55 

0,282 
км/ 

1015,2 
кв.м 

5 ОП  

154. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Москотово,  
улица 

53:14:1702301:
169 

0,899 
км/ 

4364,7 
кв.м 

5 ОП  

155. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
пос. Дмитровское, 
улица 

53:14:1705501:
67 

0,713 
км/ 

4488,0 
кв.м 

5 ОП  

156. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Дуневка, улица 

53:14:1702201:
122 

0,650 
км/ 

3380,0 
кв.м 

5 ОП  

157. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Кирва, улица 
 

53:14:1700401:
119 

0,290 
км/ 

1447,9 
кв.м 

5 ОП  

158. Дорога автомо-
бильная общего 

53:14:1700401:
118 

0,204 
км/ 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования мест-
ного значения,  
д. Кирва, улица 

1021,3 
кв.м 

159. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Тычкино, улица 

53:14:1701301:
39 

0,270 
км/ 

1351,3 
кв.м 

5 ОП  

160. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Варахино, улица 

53:14:1700501:
152 

0,510 
км/ 

1928,9 
кв.м 

5 ОП  

161. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Сорокино,  
от ул. Центральная  
д. № 19 до д. № 44 

53:14:1700201:
133 

0,463 
км/ 

2316,2 
кв.м 

5 ОП  

162. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Акинькино 

53:14:1702101:
47 

0,100 
км/ 

499,9 
кв.м 

5 ОП  

163. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Маклаково 

53:14:1702401:
96 

0,200 
км/ 

639,0 
кв.м 

5 ОП  

164. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Тарасово, улица, 
подъезд 

53:14:1702501:
56 

0,400 
км/ 

2003,2 
кв.м 

5 ОП  

165. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Паньково 

53:14:1700701:
51 

0,200 
км/ 

999,9 
кв.м 

5 ОП  

166. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Прокудино 

53:14:1702601:
105 

0,500 
км/ 

2496,3 
кв.м 

5 ОП  

167. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Стинькино 

53:14:0000000:
3887 

0,628 
км 

5 ОП  

168. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Дунилово 

53:14:0000000:
3888 

0,483 
км 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
169. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования  
д. Абросово  
от д. № 4 до д. № 8 

53:14:0200901:
194 

0,640км
/ 

3340,0 
кв.м 

5 ОП  

170. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Ветеранов,   
от автодороги Пе-
стово-Абросово, 
поворот у клуба  
до д. № 19 

53:14:0000000:
2852 

0,513 
км./ 

1770,2 
кв.м 

5 ОП  

171. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Зеленая,  
от д. № 7 до авто-
дороги Пестово – 
Абросово  
до д. Старое Сихи-
но, д. 10 

53:14:0000000:
3307 

0,542 
км/ 

2412,0 
кв.м 

5 ОП  

172. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Молодежная,  
от д. № 1  
до д. № 10 

53:14:0000000:
2639 

0,345 
км./ 

1311,0  
кв.м 

5 ОП  

173. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Лесная,   
от автодороги Аб-
росово – Осипово 
поворот у д. № 28 
(ул. Вокзальная)  
до д. № 29 

53:14:0000000:
2850 

0,671 
км/ 

2342,6 
кв.м 

5 ОП  

174. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Пионерская,   
от автодороги Пе-
стово – Абросово   
от здания правле-
ния колхоза  
до д. № 28  
до д. № 27 ул. Ве-
теранов 

53:14:0000000:
3035 

0,750 
км/ 

3353,6 
кв.м 

5 ОП  

175. Дорога автомо-
бильная общего 

53:14:0000000:
2638 

0,179 
км/ 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

пользования,  
ст. Абросово,  
пер. Почтовый,  
д. № 1 до автодоро-
ги Пестово – Абро-
сово к магазину 
«Славянка» 

778,5 
кв.м 

176. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
от медпункта  
до ул. Молодежная 

53:14:0000000:
2958 

0,352 
км/ 

1575,5 
кв.м 

5 ОП  

177. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
ст. Абросово,  
ул. Школьная,  
от д. № 16  
до д. № 30, от мед-
пункта в сторону 
подстанции до ав-
тодороги Пестово – 
Абросово   

53:14:0000000:
2960 

0,715 
км/ 

3100,5 
кв.м 

5 ОП  

178. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Старое Стихино, 
от дороги  
Пестово – Абросо-
во, поворот  
у д. № 37 от дома 
№ 27, от дороги 
Пестово – Абросо-
во от дома № 9  
до дома № 28   

53:14:0201501:
186 

0,493 
км/ 

1596,0 
кв.м 

5 ОП  

179. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Потулово, улица   

53:14:0201401:
127 

0,2057 
км/894,
8 кв.м 

5 ОП  

180. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Заручевье - 1,  
от дороги  
Осипово – Абросо-
во, от д. № 21  
до дома № 31 

53:14:0201001:
123 

0,2172 
км/ 

1570,4 
кв.м 

5 ОП  

181. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Заручевье - 2,  
от дороги  
Осипово – Беззуб-
цево, от д. № 5  
до дома № 13 

53:14:0203101:
33 

0,1228 
км/ 

583,3 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
182. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования,   
по ул. Молодежная 
в д. Богослово 

53:14:0000000:
3009 

0,300 
км/ 

1950,0 
кв.м 

5 ОП  

183. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Полевая   
в д. Богослово 

53:14:0000000:
967 

0,470 
км/ 

2820,0 
кв.м 

5 ОП  

184. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Школьная  
в д. Богослово 

53:14:0000000:
2866 

0,230 
км/ 

1380,0 
кв.м 

5 ОП  

185. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Садовая  
в д. Богослово 

53:14:0000000:
3314 

0,350км
/ 

2490,0 
кв.м 

5 ОП  

186. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,   
по ул. Советская  
в д. Богослово 

53:14:0000000:
2640 

0,895км
/ 

5191,0 
кв.м 

5 ОП  

187. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,    
в д. Климовщина 

53:14:0513701:
153 

0,450км
/ 

1803,4к
в.м 

5 ОП  

188. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,    
в д. Медведево 

53:14:0501901:
131 

0,450 
км/ 

2700,0 
кв.м 

5 ОП  

189. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Брякуново,  
от ул. Центральная  
д. № 26 до ул. Но-
вая дома № 14 

53:14:0000000:
3043 

0,5868 
км/ 

3918,4 
кв.м 

5 ОП  

190. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Брякуново,  
от ул. Молодежная  
д. № 1 до № 41 

53:14:0000000:
3044 

0,6852 
км/ 

5139,0 
кв.м 

5 ОП  

191. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Брякуново,  
от ул. Молодежная  
д. № 42   
до ул. Центральная 
д. № 2б 

53:14:0000000:
3049 

0,5935 
км/ 

3718,0 
кв.м 

5 ОП  

192. Дорога автомо- 53:14:0000000: 0,4503 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

бильная общего 
пользования,  
д. Брякуново,  
от ул. Центральная  
д. № 11  
до ул. Юбилейная 
д. № 15 

3047 км/ 
2949,5 
кв.м 

193. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Дмитровское, 
улица 

53:14:1704401:
55 

0,282 
км/ 

1015,2 
кв.м 

5 ОП  

194. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
д. Москотово,  
улица 

53:14:1702301:
169 

0,899 
км/ 

4364,7 
кв.м 

5 ОП  

195. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования,  
пос. Дмитровское, 
улица 

53:14:1705501:
67 

0,713 
км/ 

4488,0 
кв.м 

5 ОП  

196. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Дуневка, улица 

53:14:1702201:
122 

0,650 
км/ 

3380,0 
кв.м 

5 ОП  

197. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Кирва, улица 

53:14:1700401:
119 

0,290 
км/ 

1447,9 
кв.м 

5 ОП  

198. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Кирва, улица 

53:14:1700401:
118 

0,204 
км 

/1021,3 
кв.м 

5 ОП  

199. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Тычкино, улица 
 

53:14:1701301:
39 

0,270 
км/ 

1351,3 
кв.м 

5 ОП  

200. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Варахино, улица 
 

53:14:1700501:
152 

0,510 
км/ 

1928,9 
кв.м 

5 ОП  

201. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Сорокино,  
от ул. Центральная  
д. № 19 до д. № 44 

53:14:1700201:
133 

0,463 
км/ 

2316,2 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
202. Дорога автомо-

бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Акинькино 

53:14:1702101:
47 

0,100 
км/ 

499,9 
кв.м 

5 ОП  

203. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Маклаково 

53:14:1702401:
96 

0,200 
км/ 

639,0 
кв.м 

5 ОП  

204. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Тарасово, улица, 
подъезд 

53:14:1702501:
56 

0,400 
км/ 

2003,2 
кв.м 

5 ОП  

205. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Паньково 

53:14:1700701:
51 

0,200 
км/ 

999,9 
кв.м 

5 ОП  

206. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Прокудино 

53:14:1702601:
105 

0,500 
км/ 

2496,3 
кв.м 

5 ОП  

207. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Стинькино 

53:14:0000000:
3887 

0,628 
км 

5 ОП  

208. Дорога автомо-
бильная общего 
пользования мест-
ного значения,  
д. Дунилово 

53:14:0000000:
3888 

0,483 
км 

5 ОП  

209. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково,  
ул. Школьная, д. 92 

53:14:0604303:
376 

147,0 
кв.м 

5 ОП  

210. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Иванниково 

53:14:1002201:
177 

0,481км 5 ОП  

211. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Карпелово 
 

53:14:0701301:
344 

0,530 
км 

5 ОП  

212. Новгородская об-
ласть, Пестовский 

53:14:0701301:
341 

0,097 
км 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Карпелово 

213. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Княжево 

53:14:1002101:
140 

0,321 
км 

5 ОП  

214. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Елкино 

53:14:1001701:
235 

0,0319 
км 

5 ОП  

215. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Погорелово 

53:14:1000901:
306 

0,0858 
км 

5 ОП  

216. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково 

53:14:0000000:
2982 

0,157 
км 

5 ОП  

217. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Старое  
Раменье 

53:14:1001601:
207 

0,231 
км 

5 ОП  

218. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Погорелово 

53:14:1000901:
313 

0,2038 
км 

5 ОП  

219. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Погорелово 

53:14:0000000:
845 

0,0389 
км  

5 ОП  

220. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Погорелово 

53:14:1000901:
311 

0,1264 
км 

5 ОП  

221. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Бибиково 

53:14:0602601:
354 

0,640 
км 

5 ОП  

222. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Анисимцево 

53:14:0604601:
270 

0,0238 
км 

5 ОП  

223. Новгородская об-
ласть, Пестовский 

53:14:0602501:
188 

0,560 
км 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Дедово 

224. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково 

53:14:0000000:
2997 

0,0652 
км 

5 ОП  

225. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково 

53:14:0000000:
2993 

0,0374 
км 

5 ОП  

226. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково 

53:14:0000000:
2992 

0,0117 
км 

5 ОП  

227. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково 

53:14:0000000:
2991 

0,0329 
км 

5 ОП  

228. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Быково 

53:14:0000000:
2987 

2,136 
км 

5 ОП  

229. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Анисимцево 

53:14:0000000:
1672 

0,461 
км 

5 ОП  

230. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Высокие 

53:14:0606501:
60 

0,516 
км 

5 ОП  

231. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Знаменское 

53:14:0701401:
102 

0,610 
км 

5 ОП  

232. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Ельничное 

53:14:0604701:
238 

0,415 
км 

5 ОП  

233. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Нива,  
улица налево 

53:14:0700801:
62 

0,2287 
км 

5 ОП  

234. Новгородская об-
ласть, Пестовский 

53:14:0700801:
63 

0,200 
км 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Нива,  
улица направо 

235. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Кошелиха 

53:14:1003901:
52 

0,4512 
км 

5 ОП  

236. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Хмелевичи 

53:14:0606601:
348 

0,330 
км 

5 ОП  

237. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Строитель 

53:14:1000701:
59 

0,4058 
км 

5 ОП  

238. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Петровское 

53:14:1002901:
48 

0,2384 
км 

5 ОП  

239. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Кузнецово, 
улица направо 

53:14:0703401:
261 

0,9416 
км 

5 ОП  

240. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Быковское 
сельское поселе-
ние, д. Кузнецово 

53:14:0604201:
91 

0,4236 
км 

5 ОП  

241. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Новинка 

53:14:0000000:
615 

5625 
кв.м/ 
1,5 км 

5 ОП  

242. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
пер. Новый 

53:14:0000000:
2629 

2962,1 
кв.м/ 
0,501 

км 

5 ОП  

243. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Молодежная 
 

53:14:0000000:
2626 

1776,5 
кв.м/ 
0,301 

км 

5 ОП  

244. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 

53:14:0000000:
2627 

5046,0 
кв.м/ 
0,885 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Садовая 

км 

245. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Цветочная 

53:14:0000000:
2777 

1450,2 
кв.м/ 
0,290 

км 

5 ОП  

246. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Титова 

53:14:0901802:
176 

1543,6 
кв.м/ 
0,309 

км 

5 ОП  

247. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
пер. Солнечный 

53:14:0901803:
184 

1085,5 
кв. м/ 
0,156 

км 

5 ОП  

248. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Профсоюзная 

53:14:0000000:
2778 

2094,7 
кв.м/ 
0,419 

км 

5 ОП  

249. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Почтовая 

53:14:0901802:
174 

1809,6 
кв.м/ 
0,362 

км 

5 ОП  

250. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Пионеров 

53:14:0901802:
175 

1600,9 
кв.м/ 
0,320 

км 

5 ОП  

251. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Карельское  
Пестово 

53:14:0901901:
185 

1930,1 
кв.м/ 
0,500 

км 

5 ОП  

252. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Лесная 

53:14:0901804:
151 

2402,4 
кв.м/ 
0,600 

км 

5 ОП  

253. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  

53:14:0901804:
152 

1555,0 
кв.м/ 
0,300 

км 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ул. Гагарина 
254. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Алексеиха 

53:14:0903201:
108 

3155,8 
кв.м/ 
0,800 

км 

5 ОП  

255. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Федово 

53:14:0902201:
120 

399,9 
кв.м/ 
0,100 

км 

5 ОП  

256. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Гуськи 

53:14:0901601:
139 

1533,4 
кв.м/ 
0,331 

км 

5 ОП  

257. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Авдеево 

53:14:0902601:
144 

615,0 
кв.м/ 
0,154 

км 

5 ОП  

258. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Новинка 

53:14:0902301:
194 

2639,2 
кв.м/ 
0,662 

км 

5 ОП  

259. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка 

53:14:0901806:
114 

600,0 
кв.м/ 
0,120 

км 

5 ОП  

260. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Новинка 

53:14:0000000:
615 

5625 
кв.м/ 
1,5 км 

5 ОП  

261. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
пер. Новый 

53:14:0000000:
2629 

2962,1 
кв.м/ 
0,501 

км 

5 ОП  

262. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Молодежная 

53:14:0000000:
2626 

1776,5 
кв.м/ 
0,301 

км 

5 ОП  

263. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Садовая 
 

53:14:0000000:
2627 

5046,0 
кв.м/ 
0,885 

км 

5 ОП  

264. Новгородская об- 53:14:0000000: 1450,2 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Цветочная 

2777 кв.м/ 
0,290 

км 

265. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Титова 

53:14:0901802:
176 

1543,6 
кв.м/ 
0,309 

км 

5 ОП  

266. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
пер. Солнечный 

53:14:0901803:
184 

1085,5 
кв. м/ 
0,156 

км 

5 ОП  

267. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка, 
ул. Профсоюзная 

53:14:0000000:
2778 

2094,7 
кв.м/ 
0,419 

км 

5 ОП  

268. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Почтовая 

53:14:0901802:
174 

1809,6 
кв.м/ 
0,362 

км 

5 ОП  

269. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Пионеров 

53:14:0901802:
175 

1600,9 
кв.м/ 
0,320 

км 

5 ОП  

270. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Карельское  
Пестово 

53:14:0901901:
185 

1930,1 
кв.м/ 
0,500 

км 

5 ОП  

271. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Лесная 

53:14:0901804:
151 

2402,4 
кв.м/ 
0,600 

км 

5 ОП  

272. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка,  
ул. Гагарина 

53:14:0901804:
152 

1555,0 
кв.м/ 
0,300 

км 

5 ОП  

273. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 

53:14:0903201:
108 

3155,8 
кв.м/ 
0,800 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

сельское поселе-
ние, д. Алексеиха 

км 

274. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Федово 

53:14:0902201:
120 

399,9 
кв.м/ 
0,100 

км 

5 ОП  

275. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Гуськи 

53:14:0901601:
139 

1533,4 
кв.м/ 
0,331 

км 

5 ОП  

276. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Авдеево 

53:14:0902601:
144 

615,0 
кв.м/ 
0,154 

км 

5 ОП  

277. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Новинка 

53:14:0902301:
194 

2639,2 
кв.м/ 
0,662 

км 

5 ОП  

278. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Вятское 
сельское поселе-
ние, д. Вятка 

53:14:0901806:
114 

600,0 
кв.м/ 
0,120 

км 

5 ОП  

279. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 

53:14:0000000:
2921 

0,4891 
км/ 

2152,4 
кв.м 

5 ОП  

280. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево,  
ул. Зеленая 

53:14:0000000:
2898 

0,5835 
км/ 

3267,6 
кв.м 

5 ОП  

281. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево,   
ул. Новоселов 

53:14:0000000:
2645 

0,800 
км/ 

5600,0 
кв.м 

5 ОП  

282. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 
 

53:14:0000000:
2928 

0,320 
км/  

5136,0 
кв.м 

5 ОП  

283. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 
 

53:14:0000000:
2925 

0,0507 
км/ 

223,1 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
284. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево, 
между ул. Совет-
ская и ул. Зеленая 

53:14:0000000:
2644 

0,1915 
км/ 

1072,4 
кв.м 

5 ОП  

285. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Федоров-
щина 

53:14:0401001:
70 

0,488 
км/ 

2928,0 
кв.м 

5 ОП  

286. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Оборнево 

53:14:0401201:
140 

0,4304 
км/ 

2712,0 
кв.м 

5 ОП  

287. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Чепурино 

53:14:0401601:
80 

0,6993 
км/ 

5384,6 
кв.м 

5 ОП  

288. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Муравьево 

53:14:0402001:
77 

0,7657 
км/ 

4671,0 
кв.м 

5 ОП  

289. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 

53:14:0000000:
2924 

 

0,4663 
км/ 

3030,9 
кв.м 

5 ОП  

290. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
70 

0,0837 
км/ 

385,0 
кв.м 

5 ОП  

291. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 
 

53:14:1105301:
121 

0,06 км/ 
300,0 
кв.м 

5 ОП  

292. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 
 

53:14:1105301:
115 

0,383 
км/ 

1761,0 
кв.м 

5 ОП  

293. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
125 

0,114 
км/ 

399,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
294. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
79 

0,067 
км/ 

335,0 
кв.м 

5 ОП  

295. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Анисимово 

53:14:1105401:
121 

0,345 
км/ 

1900,0 
кв.м 

5 ОП  

296. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Нивы 

53:14:1105701:
80 

0,600 
км/ 

2580,0 
кв.м 

5 ОП  

297. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево, 
ул. Новоселов 

53:14:0401302:
211 

0,150 
км/ 

600,0 
кв.м 

5 ОП  

298. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Жарки 

53:14:1103301:
130 

0,595 
км/ 

2975,9 
кв.м 

5 ОП  

299. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Жарки 

53:14:1103301:
131 

0,474 
км/ 

2368,9 
кв.м 

5 ОП  

300. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Брызгово 
 

53:14:1106201:
38 

0,305 
км/ 

1525,0 
кв.м 

5 ОП  

301. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Коровино 
 

53:14:1108501:
95 

0,217 
км/ 

739,9 
кв.м 

5 ОП  

302. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Большая 
Горка 
 

53:14:1108701:
89 

0,454 
км/ 

2268,1 
кв.м 

5 ОП  

303. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Клешнево 

53:14:1110401:
37 

0,294 
км/ 

1472,3 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
304. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево 

53:14:1103601:
177 

0,275 
км/ 

1376,1 
кв.м 

5 ОП  

305. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево 

53:14:1100106:
7 

0,111 
км/ 

252,5 
кв.м 

5 ОП  

306. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево  

53:14:1103602:
317 

0,211 
км/ 

1260,0 
кв.м 

 

5 ОП  

307. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево  

53:14:1105401:
328 

 

0,050 
км/ 

275,0 
кв.м 

5 ОП  

308. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево  

53:14:1108501:
210 

0,308 
км/ 

1694,0 
кв.м 

5 ОП  

309. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 

53:14:0000000:
2921 

0,4891 
км/ 

2152,4 
кв.м 

5 ОП  

310. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево,  
ул. Зеленая 

53:14:0000000:
2898 

0,5835 
км/ 

3267,6 
кв.м 

5 ОП  

311. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево,   
ул. Новоселов 

53:14:0000000:
2645 

0,800 
км/ 

5600,0 
кв.м 

5 ОП  

312. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 

53:14:0000000:
2928 

0,320 
км/  

5136,0 
кв.м 

5 ОП  

313. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 

53:14:0000000:
2925 

0,0507 
км/ 

223,1 
кв.м 

5 ОП  

314. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 

53:14:0000000:
2644 

0,1915 
км/ 

1072,4 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

сельское поселе-
ние, д. Лаптево, 
между ул. Совет-
ская и ул. Зеленая 

кв.м 

315. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Федоров-
щина 

53:14:0401001:
70 

0,488 
км/ 

2928,0 
кв.м 

5 ОП  

316. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Оборнево 

53:14:0401201:
140 

0,4304 
км/ 

2712,0 
кв.м 

5 ОП  

317. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Чепурино 

53:14:0401601:
80 

0,6993 
км/ 

5384,6 
кв.м 

5 ОП  

318. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Муравьево 

53:14:0402001:
77 

0,7657 
км/ 

4671,0 
кв.м 

5 ОП  

319. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево 

53:14:0000000:
2924 

 

0,4663 
км/ 

3030,9 
кв.м 

5 ОП  

320. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
70 

0,0837 
км/ 

385,0 
кв.м 

5 ОП  

321. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
121 

0,06 км/ 
300,0 
кв.м 

5 ОП  

322. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
115 

0,383 
км/ 

1761,0 
кв.м 

5 ОП  

323. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
125 

0,114 
км/ 

399,0 
кв.м 

5 ОП  

324. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Черное 

53:14:1105301:
79 

0,067 
км/ 

335,0 
кв.м 

5 ОП  

325. Новгородская об- 53:14:1105401: 0,345 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Анисимово 

121 км/ 
1900,0 
кв.м 

326. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Нивы 

53:14:1105701:
80 

0,600 
км/ 

2580,0 
кв.м 

5 ОП  

327. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Беззубцево, 
ул. Новоселов 

53:14:0401302:
211 

0,150 
км/ 

600,0 
кв.м 

5 ОП  

328. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Жарки 

53:14:1103301:
130 

0,595 
км/ 

2975,9 
кв.м 

5 ОП  

329. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Жарки 

53:14:1103301:
131 

0,474 
км/ 

2368,9 
кв.м 

5 ОП  

330. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Брызгово 

53:14:1106201:
38 

0,305 
км/ 

1525,0 
кв.м 

5 ОП  

331. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Коровино 

53:14:1108501:
95 

0,217 
км/ 

739,9 
кв.м 

5 ОП  

332. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Большая 
Горка 

53:14:1108701:
89 

0,454 
км/ 

2268,1 
кв.м 

5 ОП  

333. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Клешнево 

53:14:1110401:
37 

0,294 
км/ 

1472,3 
кв.м 

5 ОП  

334. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево 

53:14:1103601:
177 

0,275 
км/ 

1376,1 
кв.м 

5 ОП  

335. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево 

53:14:1100106:
7 

0,111 
км/ 

252,5 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
336. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево  

53:14:1103602:
317 

0,211 
км/ 

1260,0 
кв.м 

 

5 ОП  

337. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево  

53:14:1105401:
328 

 

0,050 
км/ 

275,0 
кв.м 

5 ОП  

338. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Лаптевское 
сельское поселе-
ние, д. Лаптево  

53:14:1108501:
210 

0,308 
км/ 

1694,0 
кв.м 

5 ОП  

339. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Медведево 

53:14:1500501:
131 

0,300 
км/ 

720,0 
кв.м 

5 ОП  

340. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Поддубье 

53:14:1500701:
114 

0,7938 
км/ 

2540,0 
кв.м 

5 ОП  

341. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Мелестовка 

53:14:0000000:
287 

1,5644 
км/ 

5162,50 
кв.м 

5 ОП  

342. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Комсомольская 

53:14:0000000:
3319 

0,530 
км/ 

2120,0 
кв.м 

5 ОП  

343. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Лесная 

53:14:0000000:
798 

0,3102 
км/ 

1240,80 
кв.м 

5 ОП  

344. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Молодежная 
 

53:14:0000000:
808 

0,600 
км/ 

2880,0 
кв.м 

5 ОП  

345. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Набережная 

53:14:0000000:
794 

1,0 км/ 
3600,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
346. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Центральная 

53:14:0000000:
788 

1,500 
км/ 

6000,0 
кв.м 

5 ОП  

347. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Еремино 

53:14:1202701:
189 

1,745 
км/ 

7154,50 
кв.м 

5 ОП  

348. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Почугин-
ское 

53:14:0000000:
2844 

1,0 км / 
1200,0 
кв.м 

5 ОП  

349. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Федово,  
ул. Центральная 

53:14:1203001:
96 

1,3 км/ 
3800,0 
кв.м 

5 ОП  

350. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Федово,  
ул. Набережная 

53:14:0000000:
2843 

0,7 км/ 
2100,0 
кв.м 

5 ОП  

351. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Харламово 

53:14:1201701:
68 

0,5777 
км/ 

1540,0 
кв.м 

5 ОП  

352. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Юхино 

53:14:1202801:
75 

0,5169 
км/ 

1447,30 
кв.м 

5 ОП  

353. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Дехино 

53:14:1201801:
55 

0,860 
км/ 

3612,0 
кв.м 

5 ОП  

354. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Астахино 
 

53:14:1202301:
47 

0,6763 
км/ 

1623,10 
кв.м 

5 ОП  

355. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Медведево 

53:14:1500501:
131 

0,300 
км/ 

720,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
356. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Поддубье 

53:14:1500701:
114 

0,7938 
км/ 

2540,0 
кв.м 

5 ОП  

357. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Мелестовка 

53:14:0000000:
287 

1,5644 
км/ 

5162,50 
кв.м 

5 ОП  

358. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Комсомольская 

53:14:0000000:
3319 

0,530 
км/ 

2120,0 
кв. 

5 ОП  

359. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Лесная 

53:14:0000000:
798 

0,3102 
км/ 

1240,80 
кв.м 

5 ОП  

360. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Молодежная 

53:14:0000000:
808 

0,600 
км/ 

2880,0 
кв.м 

5 ОП  

361. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Набережная 

53:14:0000000:
794 

1,0 км/ 
3600,0 
кв.м 

5 ОП  

362. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Охона,  
ул. Центральная 

53:14:0000000:
788 

1,500 
км/ 

6000,0 
кв.м 

5 ОП  

363. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Еремино 

53:14:1202701:
189 

1,745 
км/ 

7154,50 
кв.м 

5 ОП  

364. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Почугин-
ское 

53:14:0000000:
2844 

1,0 км / 
1200,0 
кв.м 

5 ОП  

365. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-

53:14:1203001:
96 

1,3 км/ 
3800,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ние, д. Федово,  
ул. Центральная 

366. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Федово,  
ул. Набережная 

53:14:0000000:
2843 

0,7 км/ 
2100,0 
кв.м 

5 ОП  

367. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Харламово 

53:14:1201701:
68 

0,5777 
км/ 

1540,0 
кв.м 

5 ОП  

368. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Юхино 

53:14:1202801:
75 

0,5169 
км/ 

1447,30 
кв.м 

5 ОП  

369. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Дехино 

53:14:1201801:
55 

0,860 
км/ 

3612,0 
кв.м 

5 ОП  

370. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Охонское 
сельское поселе-
ние, д. Астахино 

53:14:1202301:
47 

0,6763 
км/ 

1623,10 
кв.м 

5 ОП  

371. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино, 
д. 97, пом. 2 

53:14:1600803:
383 

17,9 5 ОП  

372. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино, 
д. 97, пом. 3 

53:14:1600803:
384 

165,1 5 ОП  

373. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино, 
д. 97, пом. 4 

53:14:1600803:
385 

19,9 5 ОП  

374. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Вотроса,  
д. 57 пом. 1 
 

53:14:0800502:
238 

38,5 5 ОП  

375. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 

53:14:0800502:
240 

29,6 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

сельское поселе-
ние, д. Вотроса,  
д. 57 пом. 3 

376. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово,  
ул. Школьная 

53:14:0000000:
1560 

0,680 
км 

/4706,3
2 кв.м 

5 ОП  

377. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Матрешино 

53:14:0000000:
2913 

0,200 
км/ 

740,0 
кв.м 

5 ОП  

378. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино 

53:14:0000000:
3111 

0,626 
км/  

3774,6 
кв.м 

5 ОП  

379. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино 

53:14:0000000:
2649 

0,626 
км 

5 ОП  

380. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Каменка 

53:14:1601901:
39 

0,200 
км/ 

1080,0 
кв.м 

5 ОП  

381. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Климово 

53:14:1601101:
97 

0,195 
км/ 

1033,5 
кв.м 

5 ОП  

382. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Борисово 

53:14:1601201:
74 

0,300 
км/ 

1260,0 
кв.м 

5 ОП  

383. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Борихино 

53:14:0000000:
2642 

0,300 
км/ 

1110,0 
кв.м 

5 ОП  

384. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Бревенное 

53:14:1600601:
78 

0,300 
км/ 

1410,0 
кв.м 

5 ОП  

385. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Ивановское 

53:14:1600901:
51 

0,150 
км/ 

510,0 
кв.м 

5 ОП  

386. Новгородская об- 53:14:1601501: 0,500 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Дуброво 

179 км/ 
2150,0 
кв.м 

387. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Дуброво,  
от дома № 9 до до-
ма № 14 на ферму 

53:14:1601501:
178 

0,200 
км/ 

880,0 
кв.м 

5 ОП  

388. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Тимофеево 

53:14:0000000:
3029 

0,935 
км/ 

3927,0 
кв.м 

5 ОП  

389. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Моло-
дежная 

53:14:0000000:
1475 

0,648 
км/ 

3887,4 
кв.м 

5 ОП  

390. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Лесная 

53:14:0000000:
3109 

0,808 
км/ 

4847,4 
кв.м 

5 ОП  

391. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Зеленая 

53:14:0000000:
1557 

0,7916 
км/ 

4749,9 
кв.м 

5 ОП  

392. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Луговая 

53:14:0000000:
3024 

0,725 
км/ 

4292,5 
кв.м 

5 ОП  

393. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Афимцево 

53:14:0000000:
2883 

1,562 
км/ 

9294,0 
кв.м 

5 ОП  

394. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Попово 

53:14:0000000:
3067 

1,165 
км/ 

5248,4 
кв.м 

5 ОП  

395. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Имени Ле-

53:14:0800301:
84 

0,937 
км/ 

3184,4 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

нина 
396. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Устье Ки-
ровское 

53:14:0000000:
3013 

1,337 
км/ 

10574,2 
кв.м 

5 ОП  

397. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Устье - Ки-
ровское  

53:14:0000000:
3015 

0,672 
км/ 

4368,0 
кв.м 

5 ОП  

398. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Устье-  Ки-
ровское  

53:14:0000000:
3014 

0,290 
км/ 

1334,0 
кв.м 

5 ОП  

399. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Свобода 

53:14:1301201:
166 

0,463 
км/ 

2870,6 
кв.м 

5 ОП  

400. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Пикалиха 
кладбище 

53:14:0000000:
288 

0,541 
км/ 

2165,2 
кв.м 

5 ОП  

401. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Плесо- ули-
ца 

53:14:0000000:
292 

0,605 
км/ 

2541,0 
кв.м 

5 ОП  

402. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Красная  
Заря - улица 

53:14:1300801:
37 

0,467км
/ 

2615,2 
кв.м 

5 ОП  

403. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Пикалиха 

53:14:0000000:
291 

1,286 
км/ 

7716,0 
кв.м 

5 ОП  

404. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, от д. Мышки-
но до жилого дома 
№ 13 д. Новоселки 
 

53:14:0000000:
3530 

1,278 
км/ 

5111,5 
кв.м 

5 ОП  

405. Новгородская об- 53:14:1303304: 0,287 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Радуж-
ная, сооружение 23 

442 км/ 
1722,0 
кв.м 

406. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Новосе-
лов, сооружение 44 

53:14:1303303:
495 

0,695 
км/ 

4170,0 
кв.м 

5 ОП  

407. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Заречная, 
сооружение 45 

53:14:1303303:
496 

0,768 
км/ 

4608,0 
кв.м 

5 ОП  

408. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Малая 
Луговая, сооруже-
ние 12 

53:14:1303303:
498 

0,260 
км/ 

1560,0 
кв.м 

5 ОП  

409. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Рябино-
вая, сооружение 8 

53:14:1303304:
437 

0,112 
км/ 

672,0 
кв.м 

5 ОП  

410. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Боровая, 
сооружение 21 
 

53:14:1303304:
440 

0,286 
км/ 

1716,0 
кв.м 

5 ОП  

411. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Сосно-
вая, сооружение 14 
 

53:14:1303304:
439 

0,230 
км/ 

1380,0 
кв.м 

5 ОП  

412. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-

53:14:1303303:
497 

0,352 
км/ 

2112,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

стово,  
ул. Школьная,  
сооружение 51 

413. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Цен-
тральная, сооруже-
ние 28 

53:14:1303304:
443 

0,430 
км/ 

2580,0 
кв.м 

5 ОП  

414. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Мирная, 
сооружение 15 

53:14:1303304:
438 

0,224 
км/ 

1344,0 
кв.м 

5 ОП  

415. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Берего-
вая, сооружение 20 

53:14:1303304:
441 

0,300 
км/ 

2112,0 
кв.м 

5 ОП  

416. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово,  
ул. Школьная 

53:14:0000000:
1560 

0,6797 
км/ 

4706,32 
кв.м 

5 ОП  

417. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Матрешино 

53:14:0000000:
2913 

0,200 
км/ 

740,0 
кв.м 

5 ОП  

418. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино 
 

53:14:0000000:
3111 

0,626 
км/  

3774,6 
кв.м 

5 ОП  

419. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Семытино 

53:14:0000000:
2649 

0,531 
км 

5 ОП  

420. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Каменка 

53:14:1601901:
39 

0,200 
км/ 

1080,0 
кв.м 

5 ОП  

421. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 

53:14:1601101:
97 

0,195 
км/ 

1033,5 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

сельское поселе-
ние, д. Климово 

кв.м 

422. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Борисово 

53:14:1601201:
74 

0,300 
км/ 

1260,0 
кв.м 

5 ОП  

423. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Борихино 

53:14:0000000:
2642 

0,300 
км/ 

1110,0 
кв.м 

5 ОП  

424. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Бревенное 

53:14:1600601:
78 

0,300 
км/ 

1410,0 
кв.м 

5 ОП  

425. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Ивановское 

53:14:1600901:
51 

0,150 
км/ 

510,0 
кв.м 

5 ОП  

426. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Дуброво 

53:14:1601501:
179 

0,500 
км/ 

2150,0 
кв.м 

5 ОП  

427. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Дуброво,  
от дома № 9 до до-
ма № 14 на ферму 

53:14:1601501:
178 

0,200 
км/ 

880,0 
кв.м 

5 ОП  

428. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Тимофеево 

53:14:0000000:
3029 

0,935 
км/ 

3927,0 
кв.м 

5 ОП  

429. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Мышкино 

53:14:0000000:
3284 

1,454 
км/ 

6684,0 
кв.м 

5 ОП  

430. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Моло-
дежная 

53:14:0000000:
1475 

0,6479 
км/ 

3887,4 
кв.м 

5 ОП  

431. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-

53:14:0000000:
3109 

0,8079 
км/ 

4847,4 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

стово, ул. Лесная 
432. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Зеленая 

53:14:0000000:
1557 

0,7916 
км/ 

4749,9 
кв.м 

5 ОП  

433. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Луговая 

53:14:0000000:
3024 

0,72486 
км/ 

4292,5 
кв.м 

5 ОП  

434. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Афимцево 

53:14:0000000:
2883 

1,562 
км/ 

9294,0 
кв.м 

5 ОП  

435. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Попово 

53:14:0000000:
3067 

1,165 
км/ 

5248,4 
кв.м 

5 ОП  

436. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д.  

53:14:0800301:
84 

0,936 
км/ 

3184,4 
кв.м 

5 ОП  

437. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Устье Ки-
ровское 

53:14:0000000:
3013 

1337,3 
км/ 

10574,2 
кв.м 

5 ОП  

438. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Устье Ки-
ровское на Лиговку 

53:14:0000000:
3015 

672,0 
км/ 

4368,0 
кв.м 

5 ОП  

439. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Устье Ки-
ровское на ферму 

53:14:0000000:
3014 

290,0 
км/ 

1334,0 
кв.м 

5 ОП  

440. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Свобода 

53:14:1301201:
166 

463,0 
км/ 

2870,6 
кв.м 

5 ОП  

441. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Пикалиха 

53:14:0000000:
288 

541,3 
км/ 

2165,2 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

кладбище 
442. Новгородская об-

ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Плесо 

53:14:0000000:
292 

605,0 
км/ 

2541,0 
кв.м 

5 ОП  

443. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселение 

53:14:1300801:
37 

0,467км
/ 

2615,2 
кв.м 

5 ОП  

444. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Пикалиха 

53:14:0000000:
291 

1,286 
км/ 

7716,0 
кв.м 

5 ОП  

445. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, от д. Мышки-
но до жилого дома 
№ 13 д. Новоселки 

53:14:0000000:
3530 

1,267 
км/ 

5111,5 
кв.м 

5 ОП  

446. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Радуж-
ная, д. 23 

53:14:1303304:
442 

0,287 
км/ 

1722,0 
кв.м 

5 ОП  

447. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Новосе-
лов, сооружение 44 

53:14:1303303:
495 

0,695 
км/ 

4170,0 
кв.м 

5 ОП  

448. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Заречная, 
сооружение 45 

53:14:1303303:
496 

0,764 
км/ 

4608,0 
кв.м 

5 ОП  

449. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Малая 
Луговая, сооруже-
ние 12 

53:14:1303303:
498 

0,260 
км/ 

1560,0 
кв.м 

5 ОП  

450. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-

53:14:1303304:
437 

0,112 
км/ 

672,0 
кв.м 

5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

стово, ул. Рябино-
вая, сооружение 8 

451. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Боровая, 
сооружение 21 

53:14:1303304:
440 

0,286 
км/ 

1716,0 
кв.м 

5 ОП  

452. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Сосно-
вая, сооружение 14 

53:14:1303304:
439 

0,230 
км/ 

1380,0 
кв.м 

5 ОП  

453. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Школь-
ная, сооружение 51 

53:14:1303303:
497 

0,352 
км/ 

2112,0 
кв.м 

5 ОП  

454. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Цен-
тральная, сооруже-
ние 28 

53:14:1303304:
443 

0,430 
км/ 

2580,0 
кв.м 

5 ОП  

455. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Мирная, 
сооружение 15 

53:14:1303304:
438 

0,224 
км/ 

1344,0 
кв.м 

5 ОП  

456. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Пестовское 
сельское поселе-
ние, д. Русское Пе-
стово, ул. Берего-
вая, сооружение 20 

53:14:1303303:
497 

0,352 
км/ 

2112,0 
кв.м 

5 ОП  

457. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Борки 

53:14:0301901:
95 

0,448 
км/ 

1792,0 
кв.м 

5 ОП  

458. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Погорелово 

53:14:0000000:
1670 

1,806 
км/ 

7224,0 
кв.м 

5 ОП  

459. Новгородская об- 53:14:1801001: 0,800 5 ОП  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Щукина  
Гора 

64 км/ 
3200,0 
кв.м 

460. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Тетерино 

53:14:1401801:
133 

0,422 
км/ 

1688,0 
кв.м 

5 ОП  

461. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Пальцево 

53:14:0300401:
50 

0,738 
км/ 

2952,0 
кв.м 

5 ОП  

462. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Улома 

53:14:0000000:
3489 

1,156 
км/ 

4624,0 
кв.м 

5 ОП  

463. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Дуброво 

53:14:1401501:
52 

0,465 
км/ 

1860,0 
кв.м 

5 ОП  

464. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Устюцкое 

53:14:0000000:
3121 

3,650 
км/ 

14600,0 
кв.м 

5 ОП  

465. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Барсаниха 

53:14:0000000:
3032 

2,851 
км/ 

11404,0 
кв.м 

5 ОП  

466. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Устье 
 

53:14:1801401:
183 

1,018 
км/ 

4072,0 
кв.м 

5 ОП  

467. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Лаврово 

53:14:1801601:
57 

0,257 
км/ 

1028,0 
кв.м 

5 ОП  

468. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Иваньково 

53:14:1002201:
87 

0,864 
км/ 

3456,0 
кв.м 

5 ОП  

469. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Нефедьево 

53:14:0301801:
119 

0,460 
км/ 

1840,0 
кв.м 

5 ОП  



470.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Малашкино 

53:14:0301001:
162 

0,6934 
км/ 

2773,6 
кв.м 

5 ОП  

471. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Столбское 

53:14:1801301:
124 

0,8336 
км/ 

3334,4 
кв.м 

5 ОП  

472. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Новое  
Муравьево 

53:14:0302501:
111 

0,255 
км/ 

1020,0 
кв.м 

5 ОП  

473. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Гусево 

53:14:0302201:
213 

0,5281 
км/ 

2112,4 
кв.м 

5 ОП  

474. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Крутец 

53:14:1802001:
74 

0,448 
км/ 

1792,0 
кв.м 

5 ОП  

475. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Лукинское 

53:14:1400301:
58 

0,682 
км/ 

3396,6 
кв.м 

5 ОП  

476. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Рыбаково 

53:14:1401701:
73 

0,260 
км/ 

1302,7 
кв.м 

5 ОП  

477. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Плави 

53:14:1802301:
98 

0,522 
км/ 

2420,4 
кв.м 

5 ОП  

478. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Попово 

53:14:1802501:
21 

0,340 
км/ 

690,2 
кв.м 

5 ОП  

479. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Устроиха 

53:14:1802101:
97 

0,706 
км/ 

3531,9 
кв.м 

5 ОП  

480. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Томарово 

53:14:1800901:
12 

0,195 
км/ 

583,8  
кв.м 

5 ОП  



481.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Аншутино 

53:14:1400401:
50 

0,495 
км/ 

2472,3 
кв.м 

5 ОП  

482. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Зуево, д. Бор 

53:14:0000000:
2842 

0,517 
км/ 

2067,9 
кв.м 

5 ОП  

483. Новгородская об-
ласть, Пестовский 
округ, Устюцкое 
сельское поселе-
ние, д. Кузюпино 

53:14:1800801:
22 

0,198 
км/ 

594,7 
кв.м 

5 ОП  

 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

